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Acana Adult Large Breed 17kg

Cena 389,90 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Numer katalogowy 2833

Kod producenta 2833

Opis produktu
Z radością przedstawiamy ACANA Adult Large Breed – karmę stworzoną z myślą o dużych rasach psów. Skupiając się na
jakości składników, zapewniamy najlepsze, co natura ma do zaoferowania.

DLACZEGO ACANA Adult Large Breed jest wyjątkowa?

Ta karma jest całkowicie wolna od glutenu i wyróżnia się zawartością mięsa. Aż 60% tej wyjątkowej mieszanki to składniki
mięsne, co stanowi niemal dwukrotność tego, co oferują większość specjalistycznych karm dla psów. To oznacza, że Twojemu
psu nie brakuje białka i odżywczych składników.

SKĄD POCHODZI MIĘSO?

W ACANA dbamy o to, aby mięso było najlepszej jakości. Ta karma zawiera 1/3 świeżego mięsa, dostarczające niezbędnych
składników w ich najbardziej odżywczej formie. Reszta to mięso dehydratyzowane, które stanowi bogate źródło białka
mięsnego. Dzięki temu Twojemu psu nie brakuje wartościowego mięsa, co wpływa na jego ogólną kondycję i zdrowie.

JAKIE MIĘSO ZNAJDUJE SIĘ W KARMI ACANA Adult Large Breed?

Ta karma ACANA Heritage Adult Large Breed to mieszanka składników mięsnych w proporcjach WholePrey, co oznacza, że
dostarczamy mięso, organy, chrząstki i kości w naturalnych proporcjach. Składniki mięsne pochodzą od sprawdzonych
dostawców, zapewniając najwyższą jakość.

Kurczak – mięso, wątroba, serce i chrząstki dostarczane świeże z farm.
Flądra – poławiana w naturalnym środowisku, zapewnia doskonałe źródło białka.
Jaja ściółkowe – odżywcze i dostarczane z farm preriowych, stanowią źródło cennych składników odżywczych.

Wybierając ACANA Adult Large Breed, inwestujesz w zdrowie i dobre samopoczucie swojego psa. To karma, która kładzie
nacisk na jakość składników, dostarczając Twojemu psu pełnowartościowego pożywienia, które pokocha.

Skład:
Świeże mięso kurczaka (16%), dehydratyzowany kurczak (16%), cała czerwona soczewica, cały groch zielony,
dehydratyzowany indyk (6%), cała ciecierzyca, świeże organy kurczaka (wątroba, serce) (4%), dehydratyzowany śledź (4%),
jaja (4%), surowa fladra (4%), olej rybny (3%), tłuszcz z kurczaka (2,5%), cała zielona soczewica, cały groch żółty, włókno
grochu, skrobia grochowa, surowa wątroba indyka (0,5%), sól, suszony kelp, świeża cała dynia, świeża cała dynia piżmowa,
świeża cała marchew, świeże całe jabłka, świeże całe gruszki, świeża cała cukinia, suszony korzeń cykorii, świeży jarmuż,
świeży szpinak, świeże liście rzepy, świeże liście buraków, świeża cała żurawina, świeże całe borówki, świeże całe jagody
saskatoon, kurkuma, ostropest plamisty, korzeń łopianu, lawenda, korzeń prawoślazu lekarskiego, owoce dzikiej rózy. Dodatki
(na kg): dodatki technologiczne: ekstrakt tokoferolu z olejów roślinnych: 121 mg, kwas cytrynowy: 40 mg. Dodatki
sensoryczne: ekstrakt z rozmarynu: 80 mg. Dodatki żywieniowe: 3a890 chlorek choliny (cholina): 700 mg, 3b606 (cynk): 112,5
mg, 3b406 (miedz): 11 mg, 3a821 witamina B1: 25 mg, 3a841 witamina B5: 8 mg, 3a831 witamina B6: 7,5 mg, 3a672a
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witamina A: 5625 IU, 3a671 witamina D3: 750 IU, 3a700 witamina E: 75 IU. Dodatki zootechniczne: 4b1707 Enterococcus
faecium NCIMB 10415 2.2x10^6 CFU. 

 

Czytaj więcej
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